
Obhajoby prací

Datum: 24.01.2023 10:30
Katedra: Katedra andragogiky a personálního řízení
Místnost: C337 (č. dveří 337 (původně 304)), FF UK, Celetná 20, Praha 1,
Typ práce: diplomová práce

Komise: Předseda: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Členové: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.

PhDr. Michal Šerák, Ph.D.

Studenti:

Bc. Eva Bartáková 10:30 Obhajoba
(omluvena):

Potenciální dopady Průmyslu 4.0 na pracovní trh a
jejich důsledky v sociální oblasti

Vedoucí práce: PhDr. Martin Sycha, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Petra Hanáková 11:00 Obhajoba: Komparace systémů lidovýchovy první a třetí
československé republiky

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Ondřej Hlavín 11:30 Obhajoba: Postoje zaměstnavatelů ke starším pracovníkům
Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Renata Kocianová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Dominika Chvojanová 12:00 Obhajoba: Motivace učitelů základních škol k dalšímu
vzdělávání v oblasti využívání ICT

Vedoucí práce: PhDr. Mgr. Jan Gruber, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Katarína Kapustová 14:00 Obhajoba: Prínos koučingu pre učenie (sa) dospelých
Vedoucí práce: PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Anna Lávičková 14:30 Obhajoba: Komparace institucionalizované podoby vzdělávání
seniorů v České republice a ve Francii

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Magdalena
Machovičová

15:00 Obhajoba: Možnosti realizace občanského vzdělávání v
pražských sokolských jednotách

Vedoucí práce: PhDr. Michal Šerák, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. František Baumgartner, CSc.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.

Mgr. Kristýna Pitnerová 15:30 Obhajoba: Preference pracujících studentů vysokých škol v
oblasti zaměstnaneckých výhod

Vedoucí práce: PhDr. Alexandra Fonville, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Olga Běhounková, Ph.D.
Poznámka: Dostavte se prosím na katedru min. 15 minut před

zahájením obhajoby.



Mgr. Eva Tomíčková 16:00 Obhajoba: Sociální cirkus jako specifická forma vzdělávání
Vedoucí práce: doc. PhDr. Martin Kopecký, Ph.D.
Oponent(i): doc. PhDr. Tibor Vojtko, Ph.D.

Druhý opravný termín

Vytištěno dne: 22.05.2024


